
 

POSTANOWIENIE NR 330/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu cieszyńskiego, powiatu w 

Żywcu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 234 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Strumień 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. 1 Maja 38, 43-246 Strumień: 

 

1. Monika Anna Brzoza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zbytków 

2. Monika Maria Cieślar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strumień 

3. Tomasz Paweł Głowinkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Drogomyśl 

4. Magdalena Maria Jezusek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chybie 

5. Rafał Stanisław Pietroszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strumień 

6. Izabela Katarzyna Rauer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strumień 

7. Dominika Krystyna Strządała, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Strumień 

8. Izabela Maria Tomala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bąków 

9. Oliwia Monika Zawada, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zbytków 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Strumień 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Młyńska 8, 43-246 Strumień: 

 

1. Agata Barbara Kołcz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chybie 

2. Damian Kazimierz Konior, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mnich 

3. Ewa Zofia Ogórek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strumień 

4. Elżbieta Marianna Osman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zbytków 

5. Patrycja Klaudia Penkala, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Zbytków 

6. Patrycja Natalia Rauer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strumień 

7. Cecylia Elżbieta Skowron, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zbytków 

8. Katarzyna Zofia Wyleżuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strumień 

9. Monika Maria Zawada, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zbytków 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Strumień 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny (wejście od ul. Głównej), ul. Główna 

60, 43-523 Pruchna: 

 

1. Patrycja Wioletta Kłoda-Brygier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Danuta Kozieł, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Pruchna 

3. Jeremiasz Mariusz Kunc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chybie 

4. Robert Janusz Mazgaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbytków 

5. Kacper Hubert Sosna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pruchna 

6. Marek Jerzy Szczepański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbytków 

7. Ewa Agnieszka Żydek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drogomyśl 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

gm. Strumień 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny (wejście od ul. Szkolnej), ul. Główna 

60, 43-523 Pruchna: 

 

1. Anna Alicja Habarta-Wysocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pruchna 

2. Adrianna Aleksandra Kumorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruchna 

3. Danuta Grażyna Małysz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zaborze 

4. Piotr Jacek Małysz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zaborze 

5. Weronika Maria Strządała, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Strumień 

6. Edyta Alicja Wacławik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bąków 

7. Marcin Paweł Wacławik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bąków 

8. Iwona Helena Wejster, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bąków 

9. Justyna Kinga Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruchna 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

gm. Strumień 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Główna 15, 43-424 Drogomyśl: 

 

1. Przemysław Brych, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bielsko-Biała 

2. Mirosław Krzysztof Brygier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbytków 

3. Kamila Cześnin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mnich 

4. Tomasz Nikodem Donocik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Drogomyśl 

5. Anita Anna Heller, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ogrodzona 

6. Izabela Anna Kurowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strumień 

7. Wiktoria Maria Pelar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zaborze 

8. Dawid Łukasz Siekierka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabłocie 

9. Jan Dariusz Tobiczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drogomyśl 

10. Iwona Wioletta Witoszek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Drogomyśl 

11. Beata Czesława Wolak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strumień 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Strumień 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Bąków ul. Osiedlowa 1, 43-246 Strumień: 

 

1. Aneta Daria Durczak-Dobosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skoczów 

2. Dagmara Sylwia Ganzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbytków 

3. Izabela Krystyna Herman, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Strumień 

4. Anna Łukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strumień 

5. Karolina Julia Małek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bąków 

6. Jolanta Elżbieta Micherda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pielgrzymowice 

7. Dorota Katarzyna Szczypka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bąków 

8. Dariusz Michał Wacławik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bąków 

9. Krystyna Żydek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drogomyśl 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

gm. Strumień 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Zabłocie ul. Bielska 36, 43-246 

Strumień: 

 

1. Jakub Jarosław Janota, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Zabłocie 

2. Mateusz Leszek Jezusek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mnich 

3. Natalia Magdalena Kajstura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabłocie 

4. Agnieszka Maria Motylewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabłocie 

5. Karolina Ilona Siekierka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabłocie 

6. Anna Magdalena Skorupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabłocie 

7. Alina Krystyna Wawrzyczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbytków 

8. Beata Sylwia Wojtek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zabłocie 

9. Alina Krystyna Żydek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drogomyśl 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

gm. Strumień 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole, Zbytków ul. Wyzwolenia 49, 43-246 Strumień: 

 

1. Marta Dorota Fizia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbytków 

2. Mateusz Waldemar Karczmarzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goleszów 

3. Sandra Krystyna Kolk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Strumień 

4. Patrycja Natalia Możdżeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbytków 

5. Lucyna Grażyna Pochopień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabłocie 

6. Elżbieta Pollok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zbytków 

7. Mirosława Skoczylas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zbytków 

8. Anna Maria Szczypka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zbytków 

9. Magdalena Maria Wolak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strumień 

 

  


